INDICAÇÃO Nº 01300/2009
Solicita a instalação de luminárias em todos os postes existentes no Bairro do Mombaça, lado direito da Rodovia Castelo Branco.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de luminárias em todos os postes existentes no Bairro do Mombaça, lado direito da Rodovia Castelo Branco.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o grande número de residências e moradores que pagam a CIP (Contribuição de Iluminação Pública), o que faz jus à reivindicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03060/2009